por extenso, a quantia a ser paga pela Seguradora, desse modo, havendo erro material na

decisão ora guerreada, outro caminho não há senão o da procedência do presente embargo,

para, sanando o erro material apontado, substituir o valor de R$ 227,50 constante no item 12

do dispositivo da sentença pelo valor de R$ 337,50 (trezentos e trinta e sete reais e

cinquenta centavos), permanecendo inalterado os demais itens da sentença.

 

Isto posto, conheço e dou provimento aos embargos de declaração de Id

51615077  , mantendo a decisão embargada em todos os seus termos.

P.I.

CURRAIS NOVOS/RN, 9 de março de 2020.